
Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 1 ~ 

 
 
    

 
 
 
 

Oznámení p říjemce o zm ěnách v projektu/ve Smlouv ě o poskytnutí 
dotace  - č. 11 

 
 

Prioritní osa  13.4. Rozvoj podnikatelského prostředí 
 
 

 
Oblast podpory 13.4.2. Podpora rozvoje spolupráce se středními školami a učilišti, dalšími 

regionálními vzdělávacími institucemi a úřady práce, rozvoj inovačních 
aktivit v regionu 

 
 
 
Název projektu:   Vytvo ření podmínek pro výuku nového studijního zam ěření veterinární 

technik laborant 
 
 
 
 
 
 

 
Žadatel:  
Název: Královéhradecký kraj 

 
Adresa: Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové, 500 03 

 
 

Typ zm ěny (plánovaná/neplánovaná ): 

Popis zm ěny:   

1. Digestoř 

2. Odsávací jednotka, tlaková nádoba 

 

 

 

 

 

 

 

 

Registra ční číslo projektu 
 
CZ.1.13/4.2.00/21.01114 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 2 ~ 

 
 
    

Původní text/hodnota  

 
1. Digesto ř 

 
Montáž a demontáž stávající funkční digestoře. 

 
 

2. Odsávací jednotka, tlaková nádoba 
 
Jednotka Remak, tlaková nádoba AGUGMAT V 8/10 
 
 

Návrh zm ěny textu/hodnoty  
 

1. Digesto ř 
 

Náhrada stávající digestoře novou digestoří. 
 
 

2. Odsávací jednotka, tlaková nádoba 
 
Jednotka DEMOIS, tlaková nádoba REFIX V 8/10 

 
 

Místo zm ěny v dokumentaci  
 

1. Projektová dokumentace, položkový rozpočet 
2. Položkový rozpočet 

 
Zdůvodn ění změny v dokumentaci  
 

1. Digesto ř  - při montáži stávající digestoře byl zjištěn stav, že tuto digestoř již není možné připojit. Před 
demontáží byla digestoř plně funkční a procházela pravidelně revizí. Z této skutečnosti vyházel projektant, 
který navrhl pouze montáž a demontáž stávající digestoře, viz vyjádření projektanta (příloha č.2). Při vlastní 
opětovné montáži bylo zjištěno revizní technikem, že na nové rozvody již připojitelná není, stav digestoře 
nevyhovuje ČSN EN 1775, viz vyjádření revizního technika společně s TDI (příloha č.1). Příjemce dotace se 
domnívá, že v tomto případě se jedná o vícepráce a žádá o povolení využití rezervy na vícepráce (01.09). 
Na digestoř bude vyhlášeno zadávací řízení, rozpočet bude upraven po ukončení tohoto zadávacího řízení. 
 

2. Odsávací jednotka, tlaková nádoba – V průběhu realizace stavby byl zjištěn stav kdy uvedené výrobky již 
nejsou na trhu, proto byly nahrazeny výrobky o stejných parametrech. Na tuto záměnu byl vyhotoven 
změnový list, který je přílohou tohoto Oznámení. Jak je patrno je změnového listu, toto nemá vliv na 
rozpočet projektu. 

 
Přílohy  
 

- Příloha č.1 Vyjádření revizního technika 
- Příloha č.2 Vyjádření projektanta 
- Příloha č.3 Změnový list 

 

 
 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce žadatele Podpis oprávněného 
zástupce žadatele 

Datum 

 Ing. Hana Rubáčková na základě plné moci ze dne 
3. 5. 2011 

  


